
27. Internationaler Sprint Cup
in Hagen vom 18.05.2024 bis 19.05.2024

Protokoll Seite: 1

Abschnitt 1 - Samstag 18.05.2024
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Erlebnisbad Hestert, Westfalenstr. 6,, 58135 Hagen,
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name

Schiedsrichter weiblich Plötz, Stefan 
Schiedsrichter männlich Heckmann, Karla 
Starter weiblich Sette, Frank 
Starter männlich Romberg, Christian 
Schwimmrichter 1 Schürmann, Stephan 
Schwimmrichter 2 Ciolex, Thomas 
Sprecher 1 Stephan, Bönisch 
Sprecher 2 Robert, Fingerhut 
Auswerter 1 Jablon, Nicole 
Auswerter 2 Wener, Jens 
Protokollführer Sabine, Staab 
Computer 1 Uwe, Mendritzki 

Zielgericht
Position Name

Zielrichterobmann Kruse, Anne 
Zielrichter 1 Tomfohrde, Anja 
Zielrichter 2 Wilking, Rahel 
Zielrichter 3 Madeheim, Isabelle 
Zielrichter 4 Ridder, Anneliese 
Zielrichter 5 Wigand, Willi 

Zeitgericht 1
Position Name

Zeitnehmerobmann Müller, Ingo 
Zeitnehmer Bahn 1 Bekaan, Jan 
Zeitnehmer Bahn 2 Hörster, Maik 
Zeitnehmer Bahn 3 Gryschko, Grit 
Zeitnehmer Bahn 4 Diehl, Andre 
Zeitnehmer Bahn 5 Du Silva, Sequeria 
Zeitnehmer Bahn 6 Jacob, Carolin 
Zeitnehmer Bahn 7 Mengel, Roger 
Zeitnehmer Bahn 8 Feldmann, Kristina 
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noch Kampfgericht Abschnitt 1

Zeitgericht 2
Position Name

Zeitnehmer Bahn 1 Knoppik, Martin 
Zeitnehmer Bahn 2 Grüne, Martin 
Zeitnehmer Bahn 3 Doornbos, Amanta 
Zeitnehmer Bahn 4 Kluge, Andreas 
Zeitnehmer Bahn 5 Scheidler, Stefan 
Zeitnehmer Bahn 6 Bergmann, Katrin 
Zeitnehmer Bahn 7 Jans, Andreas 
Zeitnehmer Bahn 8 van Zal, Leon 
Reservezeitnehmer 1 May, Frank 

Wendegericht
Position Name

Wenderichter Obmann Jansen, Susanne 
Wenderichter Bahn 1 Mrat, Eva 
Wenderichter Bahn 2 Köhling, Finja 
Wenderichter Bahn 3 Tümmels, Jasmina 
Wenderichter Bahn 4 Guntemann, Anna 
Wenderichter Bahn 5 Güntemann, Anna 
Wenderichter Bahn 6 Dykema, Michael 
Wenderichter Bahn 7 Dykema, Michael 
Wenderichter Bahn 8 v Boet, MW 

Weitere Kampfrichter
Position Name

Schiedsrichter in Ausbildung Selina, Schürmann 
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 4 - 200m Freistil weiblich (Masters)
Wettkampf 5 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 6 - 200m Freistil männlich (Masters)
Wettkampf 7 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich (Masters)
Wettkampf 9 - 100m Brust männlich
Wettkampf 10 - 100m Brust männlich (Masters)
Wettkampf 11 - 50m Schmetterling weiblich (Finale)
Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich (Finale)

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2015

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Mackenbrock, Sophie 2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:57,35 77 9
2. Patskevich, Anna 2015 Zv de Ham 01:00,88 64 6

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

1. Oosterbeek, Julia 2014 DE MEEUWEN DIEMEN 00:51,21 108 9
2. Stüker, Ronja 2014 ASV Wuppertal 00:51,43 107 6
3. Zweers, Josefien 2014 Zv de Ham 00:51,48 106 4
4. Melichar, Merle 2014 SG TSG HB10 Bremen 00:54,71 89 3

nicht am Start
Jacob, Lena 2014 SV Hagen 1894

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

1. Parkhomenko, Veronika 2013 DE MEEUWEN DIEMEN 00:37,88 268 9
2. Schwiderski, Luana 2013 SV TuS 1925 Herten 00:46,79 142 6
3. Jedek, Leonie 2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:49,28 121 4
4. Wendland, Lea Sophia 2013 SV Hagen 1894 00:49,60 119 3
5. Diegmann, Emma Lina 2013 SV Westfalen 23 Hagen 00:51,58 106 2
6. Monpellier, Elisa 2013 DE MEEUWEN DIEMEN 00:52,77 99 1
7. Bramer, Jonna 2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:54,32 90
8. Vitenius, Mirella 2013 SV Neviges 00:54,71 89
9. Symalla, Lia 2013 SV Neviges 00:56,28 81
10. Beetsma, Jente 2013 DE MEEUWEN DIEMEN 00:57,87 75

nicht am Start
Hexspoor, Doris 2013 HPC Heemstede
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noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2012

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Visser, Charlaine 2012 ZV De Zaan 00:35,82 317 9
2. Spannagel, Clara 2012 SV Westfalen 23 Hagen 00:41,34 206 6
3. Brand, Emelie 2012 SV Hagen 1894 00:41,59 202 4
4. Bergmann, Felicita 2012 SV Neviges 00:42,40 191 3
5. Guntermann, Mia 2012 SV Hagen 1894 00:43,12 181 2
6. Boeschoten, Senna 2012 ZV De Zaan 00:43,28 179 1
7. Ernst, Pia 2012 SV Neviges 00:43,70 174
8. Bras, Vajena 2012 Zv de Ham 00:44,43 166
9. Rudchenko, Olena 2012 DE MEEUWEN DIEMEN 00:46,41 145
10. Gärtner, Hannah 2012 SV Neviges 00:47,59 135
11. van Hal, Lara 2012 ZV De Zaan 00:49,28 121
12. Reede, Laury 2012 Zv de Ham 00:50,15 115
13. Vinzing, Lotta 2012 ASV Wuppertal 00:50,23 115
14. Köster, Mara 2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:50,47 113
15. Koopman, Lotte 2012 Zv de Ham 00:51,46 106
16. Anastasiou, Iro 2012 ASV Wuppertal 01:00,29 66

nicht am Start
Hübner, Emily 2012 SV Hemer 1921

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

1. van Gemeren, Elle 2011 DAW 00:34,50 355 9
2. van den Brink, Isaura 2011 DAW 00:37,57 274 6
3. Kluge, Emilia 2011 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 00:38,02 265 4
4. Jablonski, Aaliyah 2011 ASV Wuppertal 00:39,88 229 3
5. Immerath, Franka 2011 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 00:40,70 216 2
6. Jann, Lilly Marleen 2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:41,18 208 1
7. Kük, Anne 2011 ZV De Zaan 00:41,74 200
8. Nadler, Fiona 2011 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 00:41,76 200
9. Goeke, Mariella 2011 SV Bieber 67 Lendringsen 00:48,12 130
10. Hogan, Amélie 2011 DE MEEUWEN DIEMEN 00:51,29 108

nicht am Start
Löwer, Clara 2011 SV Neviges

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

1. Diehl, Jette 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:31,67 459 9
2. Melichar, Mareike 2010 SG TSG HB10 Bremen 00:34,35 359 6
3. Jurksas, Leni-Charlotte 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:34,62 351 4
4. van der Bom, Meike 2010 Zv de Ham 00:35,13 336 3
5. van den Idsert, Yuna 2010 DAW 00:36,79 292 2
6. de Ridder, Quirine 2010 HZ&PC Heerenveen 00:38,03 265 1
7. Karagits, Melinda 2010 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 00:38,44 256
8. Zwanziger, Finna 2010 ASV Wuppertal 00:39,30 240
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noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
9. May, Leonie 2010 SV TuS 1925 Herten 00:40,07 226
10. van Ederen, Jasmijn 2010 Zv de Ham 00:40,17 224
11. Fingerhut, Lara 2010 SV Hagen 1894 00:40,83 214
12. Smit, Isabel 2010 DE MEEUWEN DIEMEN 00:42,34 192
13. Prockner, Luisa 2010 SV TuS 1925 Herten 00:42,46 190
14. Rohda, Maya 2010 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 00:43,01 183
15. Anastasiou, Zoi 2010 ASV Wuppertal 00:43,16 181
16. Nowak, Sanne 2010 SV Neviges 00:44,61 164
17. Meier, Anna 2010 SV TuS 1925 Herten 00:45,12 158
18. Haliti, Lura 2010 SV TuS 1925 Herten 00:49,79 118

nicht am Start
Bruthier, Jasmin 2010 SV Neviges

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

1. Hooghiemstra, Silke 2009 HZ&PC Heerenveen 00:31,26 477 9
2. Geneuglijk, Milou 2009 HZ&PC Heerenveen 00:32,59 421 6
3. Burmatov, Daria 2009 SG TSG HB10 Bremen 00:32,62 420 4
4. Kunst, Amber 2009 DAW 00:32,86 410 3
5. Ritter, Johanna 2009 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:34,42 357 2
6. Michaelis, Merle Luise 2009 SG TSG HB10 Bremen 00:34,74 347 1
7. Ruhe, Finja-Charlotte 2009 SV Hagen 1894 00:36,39 302
8. Fritsch, Zoe 2009 ASV Wuppertal 00:37,54 275
9. Streep, Flo 2009 DAW 00:37,62 273
10. Stuhrmann, Emma 2009 ASV Wuppertal 00:43,34 179
11. Sasbrink, Sarah 2009 DE MEEUWEN DIEMEN 00:43,81 173
12. Korda, Foteini 2009 SV Hagen 1894 00:44,05 170
13. Mroz, Isabella 2009 SV Hagen 1894 00:47,92 132
14. Knoppik, Mia 2009 SV Hagen 1894 00:49,54 119
15. Schaum, Sarah 2009 SV Hagen 1894 00:50,08 116

nicht am Start
Schürmann, Emma 2009 SV Bieber 67 Lendringsen

disqualifiziert
Ruckriegel, Zoe 2009 SV Hagen 1894

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:03

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

1. Peetoom, Bette 2008 DAW 00:31,39 471 9
2. Demmers, Anne 2008 Zv de Ham 00:34,03 369 6
3. van 't Wout, Floortje 2008 De Dolfijn 00:34,29 361 4
4. Kohlemann, Isabel 2008 SV Hagen 1894 00:34,35 359 3
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noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2008

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
5. Barkus, Helena 2008 SV Neviges 00:35,07 338 2
6. Smilde, Femke 2008 HZ&PC Heerenveen 00:35,26 332 1
7. Pichuhina, Anastasiia 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 00:35,43 327
8. Kampe, Johanna 2008 SG Dortmund-Süd 1983 00:36,22 306
9. Wu, Sophia 2008 DE MEEUWEN DIEMEN 00:36,61 297
10. Liedtke, Leonie 2008 SV Hagen 1894 00:36,85 291
11. Klemp, Isabel 2008 SV Neviges 00:38,00 265
12. Faßeck, Mara 2008 SV Neviges 00:40,59 218
13. Dirksmeier, Reena 2008 Mendener SV 00:43,58 176
14. Mittelstenscheidt, Maja 2008 ASV Wuppertal 00:44,03 170
15. Jansma, Noor 2008 DE MEEUWEN DIEMEN 00:44,06 170

nicht am Start
Ciupka, Merle 2008 SV Hagen 1894

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

1. van Rijn, Eline 2007 DAW 00:32,83 412 9
2. Boon, Libhin 2007 DAW 00:32,92 408 6
3. Kleinbäumer, Maja 2007 ASV Wuppertal 00:34,51 354 4
4. Rüth, Hannah 2007 SV Neviges 00:35,50 325 3
5. Ising, Jana 2007 Mendener SV 00:35,53 325 2
6. Horstman, Naomi 2007 DE MEEUWEN DIEMEN 00:36,18 307 1
7. Meester, Leona 2007 Zv de Ham 00:39,39 238
8. Lögers, Helen 2007 ASV Wuppertal 00:44,19 168

Juniorinnen 2005/2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

1. van der Kamp, Marte Hieke 2005 HZ&PC Heerenveen 00:30,33 522 9
2. Klemp, Sophie 2006 SV Neviges 00:31,41 470 6
3. Proske, Jennifer-Ruth 2005 SG TSG HB10 Bremen 00:32,92 408 4
4. van Ederen, Iris 2005 Zv de Ham 00:33,49 388 3
5. Dirksmeier, Coleen Andree 2005 Mendener SV 00:34,01 370 2
6. Velte, Sophie 2006 SV Neviges 00:35,67 321 1
7. Boer, Kim 2006 ZV De Zaan 00:36,30 304
8. Niederheide, Julia 2006 ASV Wuppertal 00:40,42 220
9. Zwemmer, Marit 2005 Zv de Ham 00:47,79 133

nicht am Start
Pijasecki, Malina 2005 SV Westfalen 23 Hagen
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noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2004 und älter

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Holitzka, Nele 2000 SV Neviges 00:29,74 554 9
2. Carrillo Moreno, Melina 2003 ZV De Zaan 00:31,20 480 6
3. van Wier, Lianne 2002 HZ&PC Heerenveen 00:31,39 471 4
4. Krause, Anna Katharina 1999 SG Dortmund-Süd 1983 00:31,98 445 3
5. Romberg, Maike 2001 Mendener SV 00:32,85 411 2
6. Lakeman, Merijn 2004 DE MEEUWEN DIEMEN 00:32,94 407 1
7. Rinscheidt, Julia 2000 Mendener SV 00:33,46 389
8. Burbach, Kendra 2001 SG Dortmund-Süd 1983 00:33,57 385
8. Gambalat, Tasja Josefin 2004 SG TSG HB10 Bremen 00:33,57 385
10. Schieck, Celina 2002 ASV Wuppertal 00:33,97 371
11. Barth, Gina 2001 Mendener SV 00:34,03 369
12. Vallinga, Melissa 2000 ZV De Zaan 00:34,12 367
13. Schewe, Hannah-Katharina 2001 SV TuS 1925 Herten 00:34,12 367
14. van Gessel, Lotte 2003 ZV De Zaan 00:34,80 345
15. Offermanns, Alissa 2003 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 00:35,27 332
16. van Wier, Leonie 2002 HZ&PC Heerenveen 00:35,54 324
17. Dwucet, Julia Alina 2004 SV Hagen 1894 00:35,59 323
18. Romein, Anoeska 2004 ZV De Zaan 00:35,60 323
19. Jalving, Loïs 2004 HZ&PC Heerenveen 00:36,06 310
20. Peters, Nele 2004 SV Neviges 00:36,25 306
21. Wältermann, Mandy 2000 SV Bieber 67 Lendringsen 00:36,53 299
22. Röspel, Randi 2002 SC Humboldt-Universität 00:36,92 289
23. Holitzka, Muriel 1997 SV Neviges 00:37,25 282
24. Hanau, Henrike 2004 ASV Wuppertal 00:37,42 278
25. Buschhaus, Lina 2001 ASV Wuppertal 00:38,44 256
26. Wagner, Celine 2001 SV TuS 1925 Herten 00:39,30 240
27. Wrede, Lisbeth 2003 SV Hagen 1894 00:39,85 230
28. Griese, Sophie 2004 Mendener SV 00:39,85 230
29. Ising, Katharina 2004 Mendener SV 00:42,17 194
30. Buschak, Lena Marie 1996 SV Hagen 1894 00:43,79 173
31. Kirchhoff, Tanja 1974 SC Wiking Herne 1921 00:44,47 165
32. Schulte, Leoni 2004 SV TuS 1925 Herten 00:47,09 139

nicht am Start
Dirksmeier, Ellen 2003 Mendener SV
du Fossé, Nadia 1994 HPC Heemstede
Lewe, Pia-Kristina 1981 Turn- u. Skiklub Breckerfeld
Pommerin, Svenja 2000 SV TuS 1925 Herten
Potthast, Hannah 2002 ASV Wuppertal

Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Holitzka, Nele 2000 SV Neviges 00:29,74
2. van der Kamp, Marte Hieke 2005 HZ&PC Heerenveen 00:30,33
3. Carrillo Moreno, Melina 2003 ZV De Zaan 00:31,20
4. Hooghiemstra, Silke 2009 HZ&PC Heerenveen 00:31,26
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noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. van Wier, Lianne 2002 HZ&PC Heerenveen 00:31,39
6. Peetoom, Bette 2008 DAW 00:31,39
7. Klemp, Sophie 2006 SV Neviges 00:31,41
8. Diehl, Jette 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:31,67
9. Krause, Anna Katharina 1999 SG Dortmund-Süd 1983 00:31,98
10. Geneuglijk, Milou 2009 HZ&PC Heerenveen 00:32,59
11. Burmatov, Daria 2009 SG TSG HB10 Bremen 00:32,62
12. van Rijn, Eline 2007 DAW 00:32,83
13. Romberg, Maike 2001 Mendener SV 00:32,85
14. Kunst, Amber 2009 DAW 00:32,86
15. Boon, Libhin 2007 DAW 00:32,92
15. Proske, Jennifer-Ruth 2005 SG TSG HB10 Bremen 00:32,92
17. Lakeman, Merijn 2004 DE MEEUWEN DIEMEN 00:32,94
18. Rinscheidt, Julia 2000 Mendener SV 00:33,46
19. van Ederen, Iris 2005 Zv de Ham 00:33,49
20. Burbach, Kendra 2001 SG Dortmund-Süd 1983 00:33,57
20. Gambalat, Tasja Josefin 2004 SG TSG HB10 Bremen 00:33,57
22. Schieck, Celina 2002 ASV Wuppertal 00:33,97
23. Dirksmeier, Coleen Andree 2005 Mendener SV 00:34,01
24. Barth, Gina 2001 Mendener SV 00:34,03
24. Demmers, Anne 2008 Zv de Ham 00:34,03
26. Vallinga, Melissa 2000 ZV De Zaan 00:34,12
27. Schewe, Hannah-Katharina 2001 SV TuS 1925 Herten 00:34,12
28. van 't Wout, Floortje 2008 De Dolfijn 00:34,29
29. Kohlemann, Isabel 2008 SV Hagen 1894 00:34,35
29. Melichar, Mareike 2010 SG TSG HB10 Bremen 00:34,35
31. Ritter, Johanna 2009 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:34,42
32. van Gemeren, Elle 2011 DAW 00:34,50
33. Kleinbäumer, Maja 2007 ASV Wuppertal 00:34,51
34. Jurksas, Leni-Charlotte 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:34,62
35. Michaelis, Merle Luise 2009 SG TSG HB10 Bremen 00:34,74
36. van Gessel, Lotte 2003 ZV De Zaan 00:34,80
37. Barkus, Helena 2008 SV Neviges 00:35,07
38. van der Bom, Meike 2010 Zv de Ham 00:35,13
39. Smilde, Femke 2008 HZ&PC Heerenveen 00:35,26
40. Offermanns, Alissa 2003 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 00:35,27
41. Pichuhina, Anastasiia 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 00:35,43
42. Rüth, Hannah 2007 SV Neviges 00:35,50
43. Ising, Jana 2007 Mendener SV 00:35,53
44. van Wier, Leonie 2002 HZ&PC Heerenveen 00:35,54
45. Dwucet, Julia Alina 2004 SV Hagen 1894 00:35,59
46. Romein, Anoeska 2004 ZV De Zaan 00:35,60
47. Velte, Sophie 2006 SV Neviges 00:35,67
48. Visser, Charlaine 2012 ZV De Zaan 00:35,82
49. Jalving, Loïs 2004 HZ&PC Heerenveen 00:36,06
50. Horstman, Naomi 2007 DE MEEUWEN DIEMEN 00:36,18



27. Internationaler Sprint Cup
in Hagen vom 18.05.2024 bis 19.05.2024

Protokoll Seite: 9

noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
51. Kampe, Johanna 2008 SG Dortmund-Süd 1983 00:36,22
52. Peters, Nele 2004 SV Neviges 00:36,25
53. Boer, Kim 2006 ZV De Zaan 00:36,30
54. Ruhe, Finja-Charlotte 2009 SV Hagen 1894 00:36,39
55. Wältermann, Mandy 2000 SV Bieber 67 Lendringsen 00:36,53
56. Wu, Sophia 2008 DE MEEUWEN DIEMEN 00:36,61
57. van den Idsert, Yuna 2010 DAW 00:36,79
58. Liedtke, Leonie 2008 SV Hagen 1894 00:36,85
59. Röspel, Randi 2002 SC Humboldt-Universität 00:36,92
60. Holitzka, Muriel 1997 SV Neviges 00:37,25
61. Hanau, Henrike 2004 ASV Wuppertal 00:37,42
62. Fritsch, Zoe 2009 ASV Wuppertal 00:37,54
63. van den Brink, Isaura 2011 DAW 00:37,57
64. Streep, Flo 2009 DAW 00:37,62
65. Parkhomenko, Veronika 2013 DE MEEUWEN DIEMEN 00:37,88
66. Klemp, Isabel 2008 SV Neviges 00:38,00
67. Kluge, Emilia 2011 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 00:38,02
68. de Ridder, Quirine 2010 HZ&PC Heerenveen 00:38,03
69. Buschhaus, Lina 2001 ASV Wuppertal 00:38,44
69. Karagits, Melinda 2010 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 00:38,44
71. Zwanziger, Finna 2010 ASV Wuppertal 00:39,30
72. Wagner, Celine 2001 SV TuS 1925 Herten 00:39,30
73. Meester, Leona 2007 Zv de Ham 00:39,39
74. Wrede, Lisbeth 2003 SV Hagen 1894 00:39,85
75. Griese, Sophie 2004 Mendener SV 00:39,85
76. Jablonski, Aaliyah 2011 ASV Wuppertal 00:39,88
77. May, Leonie 2010 SV TuS 1925 Herten 00:40,07
78. van Ederen, Jasmijn 2010 Zv de Ham 00:40,17
79. Niederheide, Julia 2006 ASV Wuppertal 00:40,42
80. Faßeck, Mara 2008 SV Neviges 00:40,59
81. Immerath, Franka 2011 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 00:40,70
82. Fingerhut, Lara 2010 SV Hagen 1894 00:40,83
83. Jann, Lilly Marleen 2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:41,18
84. Spannagel, Clara 2012 SV Westfalen 23 Hagen 00:41,34
85. Brand, Emelie 2012 SV Hagen 1894 00:41,59
86. Kük, Anne 2011 ZV De Zaan 00:41,74
87. Nadler, Fiona 2011 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 00:41,76
88. Ising, Katharina 2004 Mendener SV 00:42,17
89. Smit, Isabel 2010 DE MEEUWEN DIEMEN 00:42,34
90. Bergmann, Felicita 2012 SV Neviges 00:42,40
91. Prockner, Luisa 2010 SV TuS 1925 Herten 00:42,46
92. Rohda, Maya 2010 SV Neptun 1897 e.V. Krefeld 00:43,01
93. Guntermann, Mia 2012 SV Hagen 1894 00:43,12
94. Anastasiou, Zoi 2010 ASV Wuppertal 00:43,16
95. Boeschoten, Senna 2012 ZV De Zaan 00:43,28
96. Stuhrmann, Emma 2009 ASV Wuppertal 00:43,34
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noch Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
97. Dirksmeier, Reena 2008 Mendener SV 00:43,58
98. Ernst, Pia 2012 SV Neviges 00:43,70
99. Buschak, Lena Marie 1996 SV Hagen 1894 00:43,79
100. Sasbrink, Sarah 2009 DE MEEUWEN DIEMEN 00:43,81
101. Mittelstenscheidt, Maja 2008 ASV Wuppertal 00:44,03
102. Korda, Foteini 2009 SV Hagen 1894 00:44,05
103. Jansma, Noor 2008 DE MEEUWEN DIEMEN 00:44,06
104. Lögers, Helen 2007 ASV Wuppertal 00:44,19
105. Bras, Vajena 2012 Zv de Ham 00:44,43
106. Kirchhoff, Tanja 1974 SC Wiking Herne 1921 00:44,47
107. Nowak, Sanne 2010 SV Neviges 00:44,61
108. Meier, Anna 2010 SV TuS 1925 Herten 00:45,12
109. Rudchenko, Olena 2012 DE MEEUWEN DIEMEN 00:46,41
110. Schwiderski, Luana 2013 SV TuS 1925 Herten 00:46,79
111. Schulte, Leoni 2004 SV TuS 1925 Herten 00:47,09
112. Gärtner, Hannah 2012 SV Neviges 00:47,59
113. Zwemmer, Marit 2005 Zv de Ham 00:47,79
114. Mroz, Isabella 2009 SV Hagen 1894 00:47,92
115. Goeke, Mariella 2011 SV Bieber 67 Lendringsen 00:48,12
116. van Hal, Lara 2012 ZV De Zaan 00:49,28
117. Jedek, Leonie 2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:49,28
118. Knoppik, Mia 2009 SV Hagen 1894 00:49,54
119. Wendland, Lea Sophia 2013 SV Hagen 1894 00:49,60
120. Haliti, Lura 2010 SV TuS 1925 Herten 00:49,79
121. Schaum, Sarah 2009 SV Hagen 1894 00:50,08
122. Reede, Laury 2012 Zv de Ham 00:50,15
123. Vinzing, Lotta 2012 ASV Wuppertal 00:50,23
124. Köster, Mara 2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:50,47
125. Oosterbeek, Julia 2014 DE MEEUWEN DIEMEN 00:51,21
126. Hogan, Amélie 2011 DE MEEUWEN DIEMEN 00:51,29
127. Stüker, Ronja 2014 ASV Wuppertal 00:51,43
128. Koopman, Lotte 2012 Zv de Ham 00:51,46
129. Zweers, Josefien 2014 Zv de Ham 00:51,48
130. Diegmann, Emma Lina 2013 SV Westfalen 23 Hagen 00:51,58
131. Monpellier, Elisa 2013 DE MEEUWEN DIEMEN 00:52,77
132. Bramer, Jonna 2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:54,32
133. Vitenius, Mirella 2013 SV Neviges 00:54,71
134. Melichar, Merle 2014 SG TSG HB10 Bremen 00:54,71
135. Symalla, Lia 2013 SV Neviges 00:56,28
136. Mackenbrock, Sophie 2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:57,35
137. Beetsma, Jente 2013 DE MEEUWEN DIEMEN 00:57,87
138. Anastasiou, Iro 2012 ASV Wuppertal 01:00,29
139. Patskevich, Anna 2015 Zv de Ham 01:00,88
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